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Nyt fra Jomsborg nr. 5 - sæson 2020/21 

December viser sig fra en til tider bidende kold side, der udfordrer selv garvede 

Jomsborg-vikinger - og trods gråvejret nærmer julen sig med hastige skridt. 

Bestyrelsen vil her benytte lejligheden til at opsummere de sidste nyheder, før 

julefreden forhåbentlig kan sænke sig.   

Delvis nedlukning  

I forbindelse med de igen … igen … skærpede Covid 19-restriktioner, der trådte i 

kraft den 9. december, har vi - efter påbud fra Aarhus Kommune - måttet lukke 

for saunaer, klubhus, toiletter og kabiner. Bestyrelsen opfordrer på det kraftigste 

alle til at respektere samtlige påbud. Desværre har vi i weekenden oplevet, at 

adskillige kæder ind til kabinerne er blevet ødelagt, hvilket tyder på, at ikke alle 

medlemmer respekterer afspærringerne. Det kan meget hurtigt medføre, 

adgangen til Den Permanente lukkes helt, og at badning kun er muligt fra 

stranden. Også i denne situation gælder det, at vi skal handle solidarisk for at 

kunne passe på hinanden!  

 

“Prøv-et-bad" er aflyst  

Grundet de generelle restriktioner, samt usikkerheden om hvornår disse 

ophæves, er prøvebadningen i denne sæson aflyst.  
  

Sauna reglen om store håndklæder virker!  

Til sæsonstart blev indført en ny saunaregel om at sidde på ét stort håndklæde, 

der dækker både siddeflade og fødder eller alternativt to mindre håndklæder. 

Stor ros til alle sauna-brugerne; der har fulgt reglen i stort omfang. Der ses en 

tydelig positiv effekt på træværket, hvilket har medført betydelig mindre 

rengøringsbehov og øget hygiejne/luftkvalitet i saunaerne.  

Har du ikke store håndklæder endnu, så skynd dig at skrive dem på 

ønskesedlen.  

Hvornår vi igen kan komme i sauna er endnu uvist, men hold dig orienteret på 

hjemmesiden www.vinterbadning.dk , hvor vi opdaterer så snart der sker 

ændringer.  
  

Jomsborgs 75 års jubilæumsbog fra 2008 - bliv klogere på din klub  

Hvis du aldrig fået bogen, så er chancen der nu for at købe den for kr. 50,- ved 

henvendelse på kontoret. Bogen fortæller i ord og billeder om Jomsborgs historie 

og udvikling fra miniput-status til Nordeuropas største vinterbaderklub; sjovt og 

levende fortalt - kan anbefales!  

Som tidligere nævnt er Nytårsgyset jo desværre aflyst.   

Husk at dørene til den Permanente lukker kl. 16.00 den 24.12.20 og 31.12.20.  

Jomsborgs bestyrelse ønsker alle en glædelig, fredelig jul samt et godt 

nytår  

 

 

http://www.vinterbadning.dk/

